
Архивная опись 

Муниципальное бюджетное учреждение "Архив городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан" 

(название архива) 

Муниципальное унитарное предприятие "Центр оформления недвижимости" 

(название фонда) 

ФОНД № 83 

АРХИВНАЯ ОПИСЬ № 1Л 

Опись №1л дел по личному составу 

(название описи) 

1995-2010 

№ 

пп 

Делопроизводств

енные индексы 

или номера по 

старой описи 

 

Заголовок дела 
Край

ние 

даты 

Количе

ство 

листов 

Приме

чания 

1 2 3 4 5 6 

1 1 
Личные дела уволившихся работников 

(А-Т) 

1995-

2004 
232  

2 2 
Личные дела уволившихся работников  

(Ф-Я) 

1995-

2004 
67  

3 3 
Рсчетно-платежные ведомости по 

заработной плате работников  

1995-

2004 
63  

4 4 

Индивидуальные сведения о трудовом 

стаже, заработке (вознаграждении) 

доходе и начислениях страховых взносах 

застрахованного лица 

1997-

2001 
109  

5 5 
Трудовые соглашения, акты 

выполненных работ  

2000-

2001 
78  

6 6 
Приказы по личному составу с №1 по 

№18 

04.01.

2001-

01.10.

2001 

53  

7 7 Приказы по личному составу с №1 по №5 

01.10.

2001-

03.10.

2005 

28  

8 8 

Индивидуальные сведения о трудовом 

стаже, заработке (вознаграждении) 

доходе и начислениях страховых взносах 

застрахованного лица 

2001-

2004 
101  

9 9 Гражданско-правовые договоры 

05.01.

2004-

31.12.

2004 

44  

10 10 

Приказы по личному составу (о 

командировках, об ежегодных, 

ученических отпусках; по уходу за 

ребенком; об отпусках без сохранения 

зарплаты) 

19.11.

2001-

28.11.

2008 

185  



 2  

11 11 Личные дела работников с (Б-М) 
2001-

2008 
239  

12 12 Личные дела работников с (М-Ю) 
2001-

2008 
240  

13 13 Личные карточки работников формы Т-2. 
2001-

2008 
40  

14 14 
Журнал регистрации приказов о приеме, 

переводе, увольнениии. 

01.10.

2001-

19.02.

2010 

9  

15 15 
Книга учета движения трудовых книжек 

и вкладышей к ним. 

01.10.

2001-

11.02.

2008 

9  

16 16 
Протоколы заседаний аттестационной 

комиссии. 

03.03.

2003 
24  

17 17 

Журнал регистрации приказов по 

личному составу (о командировках; об 

ежегодных, ученических отпусках; по 

уходу за ребенком; об отпусках без 

сохранения зарплаты) 

05.01.

2003-

28.11.

2008 

10  

18 18 Гражданско-правовые договоры. 

05.01.

2004-

31.12.

2004 

44  

19 19 
Расчетно-платежные ведомости по 

заработной плате работников. 

01.01.

2005-

31.12.

2006 

25  

20 20 

Индивидуальные сведения о трудовом 

стаже, заработке и начисленных 

страховых взносах в ПФР. 

2005-

2006 
36  

21 21 
Приказы по личному составу с №1 по 

№1. 

01.02.

2006-

19.02.

2010 

69  

22 22 Трудовые договоры, договоры подряда. 

10.02.

2006-

11.01.

2009 

42  

23 23 
Расчетно-платежные ведомости по 

заработной плате работников. 

01.01.

2007-

31.10.

2009 

31  

24 24 

Индивидуальные сведения о трудовом 

стаже, заработке и начисленных 

страховых взносах в ПФР. 

2007-

2009 
40  

 


