## Архивная опись

Муниципальное бюджетное учреждение "Архив городского округа город Кумертау Республики Башкортостан"

(название архива)

Муниципальное унитарное предприятие "Центр оформления недвижимости"

(название фонда)

ФОНД №

83

АРХИВНАЯ ОПИСЬ №

1Л

## Опись № 1л дел по личному составу

(название описи)

## 1995-2010

<b>№</b> пп	Делопроизводств енные индексы или номера по старой описи	Заголовок дела	Край ние даты	Количе ство листов	Приме чания
1	2	3	4	5	6
1	1	Личные дела уволившихся работников (A-T)	1995- 2004	232	
2	2	Личные дела уволившихся работников (Ф-Я)	1995- 2004	67	
3	3	Рсчетно-платежные ведомости по заработной плате работников	1995- 2004	63	
4	4	Индивидуальные сведения о трудовом стаже, заработке (вознаграждении) доходе и начислениях страховых взносах застрахованного лица	1997- 2001	109	
5	5	Трудовые соглашения, акты выполненных работ	2000- 2001	78	
6	6	Приказы по личному составу с №1 по №18	04.01. 2001- 01.10. 2001	53	
7	7	Приказы по личному составу с №1 по №5	01.10. 2001- 03.10. 2005	28	
8	8	Индивидуальные сведения о трудовом стаже, заработке (вознаграждении) доходе и начислениях страховых взносах застрахованного лица	2001- 2004	101	
9	9	Гражданско-правовые договоры	05.01. 2004- 31.12. 2004	44	
10	10	Приказы по личному составу (о командировках, об ежегодных, ученических отпусках; по уходу за ребенком; об отпусках без сохранения зарплаты)	19.11. 2001- 28.11. 2008	185	

		<u>L</u>		
11	11	Личные дела работников с (Б-М)	2001- 2008	239
12	12	Личные дела работников с (М-Ю)	2001- 2008	240
13	13	Личные карточки работников формы Т-2.	2001- 2008	40
14	14	Журнал регистрации приказов о приеме, переводе, увольнениии.	01.10. 2001- 19.02. 2010	9
15	15	Книга учета движения трудовых книжек и вкладышей к ним.	01.10. 2001- 11.02. 2008	9
16	16	Протоколы заседаний аттестационной комиссии.	03.03. 2003	24
17	17	Журнал регистрации приказов по личному составу (о командировках; об ежегодных, ученических отпусках; по уходу за ребенком; об отпусках без сохранения зарплаты)	05.01. 2003- 28.11. 2008	10
18	18	Гражданско-правовые договоры.	05.01. 2004- 31.12. 2004	44
19	19	Расчетно-платежные ведомости по заработной плате работников.	01.01. 2005- 31.12. 2006	25
20	20	Индивидуальные сведения о трудовом стаже, заработке и начисленных страховых взносах в ПФР.	2005- 2006	36
21	21	Приказы по личному составу с №1 по №1.	01.02. 2006- 19.02. 2010	69
22	22	Трудовые договоры, договоры подряда.	10.02. 2006- 11.01. 2009	42
23	23	Расчетно-платежные ведомости по заработной плате работников.	01.01. 2007- 31.10. 2009	31
24	24	Индивидуальные сведения о трудовом стаже, заработке и начисленных страховых взносах в ПФР.	2007- 2009	40